新乡市2019年高标准农田建设项目初步

设计文件评审结果公示

根据《河南省农业农村厅关于下达2019年农田建设任务的通知》（豫农办〔2019〕19号）和《新乡市农业农村局关于下达2019年农田建设任务的通知》（新农〔2019〕50号）要求，在县级考察论证的基础上，市农业农村局又抽调水利、林业等相关方面专家对封丘县、新乡县、获嘉县、卫辉市等县（市、区）2019年高标准农田建设项目初步设计文件进行了评审，现将有关结果予以公示。
公示期为5月10日至5月14日。如有不同意见，请在公示期内以书面形式署名向新乡市农业农村局反映。
联 系 人：罗晓波

联系电话：3688551
电子邮箱：xxsnkb@163.com
封丘县2019年高标准农田建设项目
2019年，封丘县建设高标准农田2.5万亩，其中：高效节水灌溉面积1万亩。项目涉及封丘县赵岗镇、鲁岗镇、陈桥镇等3个乡镇，项目总投资3850万元，全部为财政资金。

项目建设内容主要为：土壤改良4000亩，新建、维修桥涵闸等各类建筑物96座，新打机井287眼，修复配套机井108眼，地埋管道38.6公里，清理疏浚渠道2万立方米，衬砌渠道3.69公里，新修硬化道路28公里，地埋电缆102.8公里，100KVA变电台区12座，高压线路5.23公里，植树6000株。
新乡县2019年高标准农田建设项目
2019年，新乡县建设高标准农田1.5万亩，项目涉及新乡县七里营镇、古固寨镇。项目总投资2350万元，全部为财政资金。

项目建设内容主要为：新打机井180眼,修复配套机井35眼,地埋管90公里,地埋线路101.4公里，新修田间道路13.11公里，200KVA变电台区2套,高压输电线路134米,植树5000株等。
获嘉县2019年高标准农田建设项目
2019年，获嘉县建设高标准农田3万亩，项目涉及获嘉县太山乡、徐营镇、冯庄镇，项目总投资4500万元，全部为财政资金。

项目建设内容主要为：新打修复配套机井392眼，地埋管96公里，清理疏浚渠道14公里，新建桥涵闸等各类建筑物63座，地埋电缆102.8公里,新修硬化道路28公里， 100KVA变电台区22座，高压线路3.9公里，植树9265株。
卫辉市2019年高标准农田建设项目
2019年，卫辉市建设高标准农田3万亩，其中高效节水灌溉面积1万亩，涉及城郊乡、上乐村镇、东风农场、五四农场，项目计划总投资4600万元，全部为财政资金。

项目主要建设任务：新打机井227眼，修复配套机井128眼，开挖疏浚沟渠60.87km，维修灌溉渠1000米, 维修渡槽1800米,铺设节水管道119.25km;新建小型排水沟渠系建筑物90座，维修泵站泵房3座；埋设农用电缆线106.5km，新建电力台区20座，架设10KV高压线路13.1km；新修整修田间道路（4米宽水泥路面）28.3km；栽植楸树1.5万株、大叶女贞0.5万株。

延津县2019年高标准农田建设项目
2019年，延津县建设高标准农田3万亩，其中高效节水灌溉面积1万亩，项目涉及延津县胙城乡、魏邱乡等2个乡镇，项目总投资4600万元，全部为财政资金。

项目建设内容主要为：新建、维修桥涵等各类渠系建筑物24座，新打机井274眼，修复配套机井153眼，地埋管道186公里，疏浚排水河道10.6公里，新修硬化道路29公里，地埋电缆202公里，农用电力台区11座，10KV高压线路11公里，植树25600株。
平原示范区2019年高标准农田建设项目
项目一：新乡市平原示范区2019年高标准农田建设项目

涉及原武镇杨大寨、东合角、西合角、东娄庄四个行政村和祝楼乡祝楼村、北胡庄、西圈三个行政村，项目计划总投资1600万元，全部为财政投资。

项目主要建设任务：新打机井66眼，配套老井24眼，渠道13050米，排水沟1100米，地埋管道12000米，生产桥38座，渡槽5座，涵管42座，农门1座，毛门110座，架设高压线1150米，地埋低压线22800米，购置及安装变压器7座，配电房7座，修筑田间道6860米，修复田间道850米，栽植白蜡3100株，苦楝3100株。

项目二：河南生物育种中心高标准农田建设项目

项目计划建设高标准农田0.5万亩，涉及土地为祝楼乡河南生物育种中心试验用地，项目计划总投资3964.45万元，其中财政资金为1200.00万元，社会资金为2764.45万元。

项目财政资金主要建设任务：新打机井50眼；铺设Φ90型号地埋管36.00千米，出水口及保护装置1800个；新建农渠（U60）22.17千米；新修节制闸（1.0*1.0）4座；新修斗农门（0.6*0.6）50座；新修倒虹吸（DN1000mm*6m）36座；新建4米宽次干道4.67千米；新建变压器房5座，敷设YJLV22-3*25+1*16 mm2型地埋线35.14千米，敷设YJV22-3*70mm2型高压线2千米；购置潜水泵及配套50台、套；新建S13-100KAV型变压器5台、区，射频卡计量控制系统50套，井堡控制箱50套。

原阳县2019年高标准农田建设项目
2019年，原阳县建设高标准农田2万亩，项目涉及原阳县路寨乡王村等13个村，项目总投资3000万元，全部为财政资金。

项目建设内容主要为：新建、维修渠1946米，新打机井196眼，修复配套机井102眼，地埋管道81702米，新修硬化道路11.3公里，地埋电缆85921米，农用电力台区32座，10KV高压线路7544米，植树7518株。